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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/20-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
 
”Annettuaan nämä ohjeet kahdelletoista opetuslapselleen Jeesus lähti 
sieltä heidän kaupunkeihinsa opettamaan ja julistamaan.  
 
Kun Johannes kuuli vankilassa Kristuksen teoista, hän lähetti opetuslap-
sensa kysymään Häneltä: ”Oletko Sinä se tuleva, vai pitääkö meidän odot-
taa toista?” Jeesus vastasi heille: ”Menkää ja kertokaa Johannekselle, mitä 
kuulette ja näette: Sokeat saavat näkönsä ja rammat kävelevät, spitaaliset 
puhdistuvat ja kuurot kuulevat, kuolleet herätetään ja köyhille julistetaan 
evankeliumia. Autuas se, joka ei loukkaannu Minuun.” 
 

Matteus 11:1–6 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.11.1-6  

 
 

Eivät arvanneet kuulijat, kuinka suuri opettaja oli heidän keskellään. Me-
kin omassa ajassamme ihastelemme armoitettuja sananjulistajia, mutta 
tuolloin israelilaiset saivat kuulla itsensä Jumalan Pojan opetusta. Se vii-
saus ja ymmärryksen Henki, joka vaikutti Jeesuksessa, täytyi olla jotain 
suurenmoista, eivätkä monetkaan varmasti ymmärtäneet koko opetuksen 
sisältöä ja sen syvyyttä. Jospa Jeesus tulisi opettamaan meitä, - mutta us-
koisimmeko Hänen sanomaansa? Lähtisimmekö murheellisina Hänen luo-
taan, vai kiivailisimmeko omien näkemystemme kanssa Häntä vastaan? 
 
Vaikka Johannes oli suuri saarnaaja ja Jumalan valittu edeltäkävijä, hän oli 
kuitenkin ihminen. Jokainen joutuu kohtaamaan omat epäilyksensä ja var-
sinkin ahdingon aikoina uskomme kantavuus punnitaan. 
 
Olisi luullut, että jos kuka, niin Johannes olisi ollut kaikista vakuuttunein 
Jeesuksen jumalisuudesta, mutta hänenkään oma uskonsa ei riittänyt 



hänen ollessaan vankityrmässä. Miten hänelle oli voinut käydä näin, 
vaikka hän oli luvatun Messiaan, Jeesuksen Kristuksen polun tasoittaja?! 
Hänen sisäinen epäilyksensä heräsi ja siksi hän lähetti ystävänsä kysy-
mään, oliko Jeesus se luvattu Messias, vai täytyykö vielä odottaa toista.  
 
Vaikka näemme ihmeet, koemme suuret johdatukset, monet ovat tulleet 
tuntemaan Herran työmme kautta ja uutta intoa on syntynyt ja monet uu-
distuneet uskossa, - silti jonain päivänä löydämme itsemme epäilyksen 
suosta. 
 
Raamattu neuvoo meitä epätoivon ja epäilysten aikana kääntymään Ju-
malan puoleen – ei kääntymään Hänestä poispäin. Sana kehottaa meitä 
muistelemaan Herramme tekemiä ihmeitä ja sitä, kuinka Herra on johta-
nut meidät pois omasta ”Egyptistämme” ja asettanut jalkamme lujalle pe-
rustalle. Vuosikymmenten aikana kertyy kymmenittäin tapauksia, joissa 
Jumala on auttanut ihmeellisellä tavalla. Näitä muistellessa usko ja luotta-
mus vahvistuu. 
 

 ”Etsikää Herraa ja Hänen voimaansa, etsikää alati Hänen kasvojaan. Muista-
kaa Hänen ihmeitään, jotka Hän on tehnyt, Hänen tunnustekojaan ja Hänen 
suunsa tuomioita.” *Ps.105:4–5 

 
Näin Jeesus kehotti myös Johannesta tekemään. Muista ja katso, mitä 
näinä aikoina tapahtuu! Katso tekoja, jotka näkyvät Jumalan voiman il-
mestyessä. Katso lupauksiin, jotka täyttyvät silmiemme nähden. Mie-
lemme ja katseemme tulisi kiinnittää Häneen, eikä ulkoisiin olosuhteisiin. 
 

 ”Silloin Pietari sanoi Hänelle: ’Herra, jos se olet Sinä, niin käske minun tulla luok-
sesi vettä pitkin.’ ’Tule!’ sanoi Jeesus. Pietari astui veneestä ja käveli vettä pitkin 
Jeesuksen luo. Mutta huomatessaan, miten rajusti tuuli, hän pelästyi ja alkoi 
vajota. "Herra, pelasta minut!" hän huusi. Jeesus ojensi heti kätensä, tarttui 
häneen ja sanoi: ’Vähäinenpä on uskosi! Miksi aloit epäillä?’ Kun he olivat 
nousseet veneeseen, tuuli tyyntyi.” *Matt.14:28–32 

 
Oletko sinä loukkaantunut Jumalaan, seurakuntaan tai auktoriteettiin? 
Sen tunteen löydämme helposti itsestämme, suoritettuamme tehtä-
vämme täydellä antaumuksella ja silti löydämme itsemme vankilasta tai 
vaikeuksien keskeltä. On kuin kertomus kymmenyksensä tarkoin maksa-
neesta, joka joutui vararikkoon ja toisilta kerjäämään apua taloudelliseen 
hätäänsä. Loukkaako se meitä, ettemme voi ostaa Jumalalta taattua me-
nestymistä maksamalla kymmenykset? 
 
Entä, miten loukkaa tuntoamme se, että elämme uskossa, antautuneina 
palvelustyöhön ja etsimme kaikessa vilpittömästi Herramme tahtoa, vaa-
limme sanan väärentämätöntä opetusta ja pyrimme täyttymään Hengellä. 
– Silti sairastumme vakavasti, menetämme omaisuutemme ja joudumme 



luopumaan rakkaistamme. Loukkaako se, että Kaikkivaltias sallii elä-
määmme kipua ja kärsimystä? 
 
On ollut ilo tuntea ihmisiä, jotka ovat Jeesuksen omia – ulkoisista olosuh-
teistaan huolimatta. Vielä viimeisillä voimillaan he kiittävät Herraa Hänen 
hyvyydestänsä. On, kuin he olisivat oivaltaneet jotain syvempää, tai tar-
koituksellisempaa Jumalan tuntemisesta. Ehkä he eivät eläneetkään vain 
tätä aikaa varten. 
 
”Autuas se, joka ei loukkaannu Minuun” – sanat sisältävät ajatuksen Ju-
malan hyväksynnän sisäpuolella olemisesta. Se on vastoin nurjuutta ja ka-
pinamieltä. Se on itsensä Jumalan varaan asettamista, - sitä, että Hänellä 
on valta hukuttaa ja pelastaa. Hänellä on valta johdattaa elämääni taiste-
luiden ja pimeydenkin halki. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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